
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про утворення міжвідомчої комісії з щоквартальної перевірки (обстеження) 

захисних споруд цивільного захисту на території  

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

 

Керуючись підпунктом 10, пункту а) статті  361 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання рішення Ради національної безпеки і оборони 

України від 23 червня 2023 року «Щодо результатів оперативних обстежень об’єктів 

фонду захисних споруд цивільного захисту та вирішення проблемних питань щодо 

укриття населення», введеного в дію Указом Президента України від 26 червня 2023 

року № 353/2023, з метою контролю проведення систематичних перевірок (обстеження) 

за здійсненням заходів з приведення в належний стан та підтримання захисних споруд 

цивільного захисту у готовості, виконавчий комітет селищної ради  

                    

                      

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Створити  міжвідомчу комісію з щоквартальної перевірки (обстеження) 

об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту Саратської селищної територіальної 

громади  у складі:  

 

Михайло ТОДОРОВ  - керуючий справами (секретар) виконавчого 

                                                             комітету селищної ради, голова комісії 

 

Раїса ГРАМАТИК   - головний спеціаліст  з питань цивільного  

                                                             захисту та мобілізаційної роботи , секретар комісії 

                                

                                Члени комісії: 

Андрій КЛІМОВ                                  - заступник начальника Білгород-Дністровського  

                                                           РУ  ГУ ДСНС  України в Одеській області (за згодою) 

 

Нелля СТРАТ                                 - начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

                                                                        селищної ради 

 

Представник відділення поліції №1 Білгород-Дністровського районного відділу поліції 

ГУНП в Одеській області (за згодою). 

                                                       

  



2. Відповідальність за організацію виконання цього рішення покласти на 

головного спеціаліста  з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи  

Р.В.Граматик. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради    

В.П. Проданова. 

 

 

 

Селищний голова                                                              В.Д.Райчева 

 

 

19 вересня  2023 року 

 

№ 683 

                                                                                            


